ARNULFUS vet ARNULPHUS, abbas Saviniacensis,
pay. 2, ch. 6, 7 , 8, 9 , 10, 11, 12, 13.

*ARNULFUS, abbas [S. Pauli?], 122, 129.
ARNULFUS, celerarius Saviniac. 933.
ARNULFUS sacerdos, testis, 3o.
ARNULFUS diaconus, testis, 38.
*ARNULFUS monachus et sacerdos, scrip. 2,

83, 101.

*ARNULFUS monachus et presbyter, scrip. 187.
ARNULFUS levita, scrip. 687.

*ARNULFUS levita et monachus, scrip. 1 9 , 29,
35, 36, 43, 87, 89, 121 , 143, 159.

*ARNULFUS monachus, scrip. 69, 7o, 165.
* ARNULFUS levita et monachus, testis, 32.
ARNULFUS monachus, testis, 15.
ARNULFUS monachus, testis, 42 7 , 470.
ARNULFUS monachus, scrip. 474, 69 7 , 745.
ARNULFUS, scrip. 227.
ARNULFUS, scrip. 6 9 3, 699.
*ARNULFUS, scrip. 42.
ARNULFUS, donator, 307.
ARNULFUS, donator, 689.
ARNULFUS, pater Archimbaudi, Stephani et

Hugonis, donator, 562.
ARNULFUS, pater Arnulfi, donator, 141.
ARNULFUS, filius Arnulfi, 141.
*ARNULFUS [filins Adaiendis?], go.
ARNULFUS, filius Arnulfi Calvi et Gotolendis,

8 9 1. Vide Calves.
ARNULFUS, filins Emine, 99.
ARNULFUS, filius Gauberti et Ermengardis,

717.
ARNULFUS, filius Gerundn, 776.
ARNULFUS, fitius Gozinæ, 7 81, 8go.
ARNULFUS, f lies Iterii de Turricula, 9 23. Vide

Turricula.
ARNULFUS, filius Jarentonis, 414.
ARNULFUS, filius Vuilenci, z86.

ARNULFUS, frater Agnonis, donator, 583.
*ARNULFUS, frater Arenci, 119; maritus Pon-

cire, 84, 86.
ARNULFUS, frater Bfadini, 140.
*ARNULFUS, frater Constancii, 165.
ARNULFUS, frater Ethenulfi militis, 843.

98
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ARNULF US, frater Girardi, et maritus Ingeibur-

gis, 206.

*ARNULFUS, frater Jarentonis, 195.

A RNULFUS, frater Laydradi, 522.

ARNULFUS, frater Maioli, Duranti, Berardi et

Acilina3, maritus Adalsendis, 678.

ARSULPUS vel ABUSUS et uxor ejus Alectrudis,

donatores, 6g.

ARNUirus, maritus Aremburgis, donator, 271.

* ARNULFUS et uxor ejus Eldeburga, donatores,

1, 18, 3o.

ARNULFUS et uxor ejus Ginbergia, donatores,

92.

ARNULF US, maritus Gottolendis, 653.

*ARNULFUS, senior Teutardi, 7 6. Vide 'Ind-
ies sabcessor.

ARN ULF US et uxor ejus Radingardis, donatores,

586.

*ARNULFUS et uxor ejus Sacia, donatores, 102.

ARNULF US, maritus Vualburgis, 163.

*ARNULFUS et fiiia ejus Vuidrada, donatores,

23.

ARNULFUS Blancus, 11 a. Vide Blancus.
ARNULFUS Calvus, frater Girini, maritus Go-

tolendis, 664. Vide Calves.
ARNULFUS Calves, excommunicatus, 7 50. Vide

Calves.
ARNULFUS Calvas, filius Gerundn, 829. Vide

Calvas.
ARNULFUS Calvus, 882, 885, 8 9 1. Vide Calves.